le norme e le prescrizioni del Contratto originario e del Capitolato Speciale di Appalto vengono

integralmente recepite e accettate con il presente Atto.

Art. 3 - Importi

L’importo complessivo dei lavori di cui alla perizia suppletiva e di varante n. 1 ammonta a €

124.566,70=  (diconsi  euro  centoventiquattromilacinquecentosessantasei/70) al  netto  del

ribasso  d’asta  del  13,55%,  comprensivo  di  €  1.939,60.=  (diconsi  euro

millenovecentotrentanove/60)  per  lavori  in  economia  ed  €  1.306,56.=  (diconsi  euro

milletrecentosei/56) per oneri  della sicurezza, il  tutto da assoggettare ad I.V.A. ai  sensi di

legge,  che,  sommato  all’importo  complessivo  del  Contratto  originario,  porta  l’importo

complessivo  del  Contratto  aggiornato  ad  €  377.634,88.=  (diconsi  euro

trecentosettantasettemilaseicentotrentaquattro/88) (o.f.e.) e ad € 460.714,55.= (diconsi euro

quattrocentosessantamilasettecentoquattordici/55) (o.f.c.).

Il  pagamento  dei  lavori,  di  cui  alla  perizia,  sarà  effettuato  unitamente  alla  contabilità

dell’appalto in essere.

Art. 4 - Termine di ultimazione

Per effetto dell’esecuzione dei lavori suppletivi e di variante di che trattasi, viene concordato un